Puluis ciricus uel ciricon † utilis ad pinguem hominem subtiliandum, & crassiciem superflua deponendam, ita ut ad temperiem tenuitatis, & siccitatis patiente deducat. curat etiã leprosos, & herniosos, pruriginosos, & scabiosos: & si quis hoc usus fuerit, podagrigo, uel arthritico, seu alio aliquo dolore non molestabitur. Quicumque hoc puluere fricari uoluerit, in balneo postquam sudare coeperit, fricetur, & hoc tribus diebus uel amplius interpositis. diebus autẽ quibus utitur, nullo alio unguento patiens fricetur. à pipere, & falsamentis, & acrimonijs caueat. Recipe [nitri assati] myrrhæ assatæ, sulfuris uiui, opocissi, id est succi hederæ, iridis illyricæ añ. ʒ. iij. baccarum lauri siccarum, sampuci, ellebori albi, pumicis marini assati, chameleontis nigri, pyrethri, sinapis, gallæ alexadrinæ, peucedani, pollinis foenigraci, cimoliæ, tartari, aristolochiæ longæ & rotundæ, gith, orobi, piperis nigri, caulis agrestis, struthij, cardamomi, marrubij, cantharidũ, succi sicci elaterij, añ. ʒ. ij. confice sic, hæc omnia subtiliter tere, & in uase uitreo conde, & quando opus fuerit, utere. ¶ Electuarium ad idem. R. gariophyllorum, spicæ, galangæ, zingiberis. añ. ʒ. f. sacchari libras duas & semis. musci. ʒ. i. saccharum coque cum aqua rosata, & ipsa pigmenta pinse diligenter, & misce cum ipsa saccharum, super ignem semper agitando, & quando decoctum fuerit, infunde super marmor. ¶ Ad hominem nimis crassum. Imple patellã floribus auellanæ, & superfuso uino agitata fortiter, & bulliat die ac nocte, & semper quando siccatur, funde uinum, & cola, & bibat ieiunus. ʒ. iij. per dies quinque, & comedat ad prandium, hoc faciat mense Februario. ¶ Ad idem. Tolle tartarum, & fac puluerem, et de omni cibo intincto in eo comede. desiccatur enim pinguedinem. Hiera rufina scabiosis, & leprosis utilissima est. ¶ Unguentum ad mala nascentia. Aloes, olibani, mastiches, myrrhæ, arsenici, boli armeni, colophonix, sandarachæ, terebinthinæ, æruginis campanæ, spumæ argenti, galbani, ammoniaci, sagapeni, resinæ, gummi persici, picis naualis ana lib. ij. tragacanthæ, aristolochiæ longæ, gomphitæ, castorij, floris plumbi añ. ʒ. iij. ceræ libras duas, sepi taurini. ʒ. iij. ¶ Oleum frumenti ad scabiem, & ad herpetas, quod ita conficitur. Pone frumentum inter duo ferramenta calida, & exprime fortiter oleum. ¶ Ad sacrum ignem. Accipe picem, & uitellum oui crudi, & fac emplastrum, & pone desuper. Unguentum etiam de oleo frumenti probatum est. ¶ Ad morfam nigram. Erysimon cum uino bibat, & sanabitur. ¶ Ad sanguinem stringendum undecunque exeat. Testiculos in aceto pone, pedes infrigida, & statim cessabit. ¶ Ad carbunculos. In primis liga maluas coctas cum butyro uel sagimine, & appone, & mutetur in die, deinde appone emplastrum istud, quod carbunculum cito aperit. Recipe ficuum pinguium passarum, cepæ coctæ, galbani, ammoniaci, lactis mulieris, maluarum coctarum, carbonum, uel cinerum uitis uinæ, testudinis uiuæ unius, pinguedinis porci recentis uel ueteris, æquale pondus, tere, & appone, usque dum aperiat. ¶ Ad idem. Accipe cinerem pruni, & distempera cum uitellis ouorum, & pone super, & postea accipe ficus siccas, & parum olei, & arsenici, & tempera totum simul, & appone, deinde ap-